Quartal 3 2023

QP 3-23 - Piostufe Buebe

-ACHTUNG- es ist mit Abweichungen zu rechnen -ACHTUNG-

Immer noch einmal im Telegramchat nachschauen

Funfact vom Quartal:

- In Bhutan gibt es keine Ampeln

- Touristen in Bhutan mussen 200$ Steuern pro Tag bezahlen

- In Bhutan haben alle am Neujahr Geburtstag

Datum

26.08

02.09

09.09

16.09

23.09

30.09

30.09 -
01.10

Zeit

14:00 - 18:00

14:00 - 17:00

13:50 - 21:00

10:00 - 17:00

17:00 - 10:00

Stand: 09.05.24

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Leiterausbildung, Laptop mitnehmen
Leiten/B6len Option 1

Leiten/B6len Option 2

80 Jahre Buebepfadi Sauliamt Jubilaum
FWE, Laptop mithehmen

Korpstag, siehe Infos. Achtung: Anschliessend
Pioprojekt

Pioprojekt, genaue Infos folgen



