

QP 3-23 - Piostufe Buebe

Quartal 3 2023

-ACHTUNG- es ist mit Abweichungen zu rechnen -ACHTUNG-
Immer noch einmal im Telegramchat nachschauen

Funfact vom Quartal:

-
- In Bhutan gibt es keine Ampeln
- Touristen in Bhutan müssen 200\$ Steuern pro Tag bezahlen
- In Bhutan haben alle am Neujahr Geburtstag
-

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
26.08	14:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Leiterausbildung, Laptop mitnehmen
02.09	-	-	Leiten/Bölen Option 1
09.09	-	-	Leiten/Bölen Option 2
16.09	14:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	80 Jahre Buebepfadi Säuliamt Jubiläum
23.09	13:50 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	FWE, Laptop mitnehmen
30.09	10:00 - 17:00	-	Korpstag, siehe Infos. Achtung: Anschliessend Pioprojekt
30.09 - 01.10	17:00 - 10:00	-	Pioprojekt, genaue Infos folgen

Stand: 13.02.26